
会　場 ；
期　日 ；

№ 学校名 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 団体合計 順位

6 1 勝田第一中学校 27.550 17.300 16.300 19.500 80.650 6

5 2 鉾田南中学校 27.450 18.050 17.100 18.500 81.100 5

7 3 水戸第四中学校 26.100 9.750 10.450 18.000 64.300 7

2 4 牛久第一中学校 36.500 25.400 30.700 33.100 125.700 2

4 5 茗溪学園中学校 34.300 26.850 26.550 33.000 120.700 4

3 6 磯原中学校 35.500 23.250 29.300 34.150 122.200 3

1 7 水戸第二中学校 36.950 26.200 31.350 35.050 129.550 1

8 8 0.000 8

8 9 0.000 8

※　当日の団体チームから必要なデータのセルをコビーする

「=女子入力！セル番号」

笠松運動公園　体育館
令和3年7月10日

令和３年度　　茨城県民総合体育大会　中学校の部　体操競技（女子）



令和３年度　　茨城県民総合体育大会　中学校の部　体操競技（女子）
会　場 ；
期　日 ；

　女　子　個　人　総　合
背 学 合　　計 順　位
番 選　手　名 学　校　名
号 年 得　　点 順　位 得　　点 順　位 得　　点 順　位 得　　点 順　位

520 襲田　和琴 茗溪中 3 12.350 3 11.350 1 8.900 19 12.400 1 45.000 1

112 桑原　　樹 水戸二中 1 12.500 1 8.750 5 10.950 1 12.300 2 44.500 2

508 中村　芽生 牛久一中 1 12.400 2 9.400 2 10.250 6 11.400 5 43.450 3

110 石井　希歩 水戸二中 1 12.250 4 8.650 7 10.750 2 11.300 6 42.950 4

111 木村　ななか 水戸二中 1 12.200 5 8.800 4 9.650 10 11.450 4 42.100 5

3 加倉井　優梨 磯原中 1 12.200 5 7.050 23 10.500 3 11.250 7 41.000 6

500 松田　心音 牛久一中 3 12.000 9 7.750 15 10.050 8 10.500 17 40.300 7

522 海野　仁那 茗溪中 3 11.700 10 8.450 9 9.200 14 10.950 12 40.300 7

4 加倉井　麻優 磯原中 1 11.200 11 7.950 14 9.500 11 11.000 11 39.650 9

2 大曽根　杏美 磯原中 1 12.100 7 6.350 30 9.300 13 11.750 3 39.500 10

1 藁谷　茉央 磯原中 2 10.550 12 8.250 11 9.050 16 11.150 8 39.000 11

505 渡辺　華帆 牛久一中 2 9.650 19 8.250 11 10.400 4 10.600 16 38.900 12

501 松岡　梨玖 牛久一中 3 12.100 7 6.600 28 8.850 20 11.100 9 38.650 13

509 松田　悠寿 牛久一中 1 9.950 15 7.100 22 10.350 5 10.800 13 38.200 14

510 下山　芹愛 牛久一中 1 9.500 23 9.000 3 9.000 18 10.700 14 38.200 14

580 鈴木　琳流 竹来中 1 9.650 19 8.600 8 8.250 26 11.100 9 37.600 16

590 七尾　満月 新利根中 3 10.400 13 8.750 5 8.650 22 9.550 22 37.350 17

506 栗原　玖稀 牛久一中 2 9.400 30 7.350 19 9.800 9 10.700 14 37.250 18

710 木村　乙葉 豊里中 2 9.900 17 6.750 26 10.200 7 9.900 20 36.750 19
5 蛭田　悠衣菜 磯原中 3 9.450 26 8.300 10 8.800 21 10.200 18 36.750 19

610 安藤　心羽 美浦中 3 9.450 26 7.450 17 9.450 12 9.950 19 36.300 21

6 鉃　　綾乃 磯原中 3 9.500 23 7.250 20 9.050 16 9.400 23 35.200 22

523 太田　遊月 茗溪中 1 9.200 37 7.050 23 8.450 23 9.300 24 34.000 23

521 片岡　真悠 茗溪中 3 10.250 14 6.600 28 7.300 30 9.650 21 33.800 24

721 吉田　星来 ひたち野うしく中1 9.450 26 7.000 25 8.450 23 8.850 25 33.750 25
502 佐々木　侑奈 牛久一中 3 9.400 30 8.050 13 7.450 29 8.700 26 33.600 26

280 石川　心羽 双葉台中 1 9.300 33 5.850 34 9.150 15 7.950 30 32.250 27

640 片庭　菜々子 水海道西中 2 9.600 21 7.200 21 6.900 32 8.450 28 32.150 28

690 堀井　小乃芽 桜中 1 9.950 15 5.950 33 7.500 28 8.350 29 31.750 29

200 黒澤　真心 勝田一中 3 9.250 35 6.700 27 6.900 32 7.700 33 30.550 30

529 小島　唯愛 茗溪中 2 9.600 21 5.450 35 7.750 27 7.700 33 30.500 31

7 永沼　梨音 磯原中 3 9.500 23 3.000 42 8.400 25 8.600 27 29.500 32

400 高柳　佑妃 鉾田南中 3 9.400 30 7.750 15 5.350 40 6.650 37 29.150 33

401 小川　優衣 鉾田南中 2 9.250 35 7.400 18 5.900 36 6.600 38 29.150 33

201 須賀野　千佳 勝田一中 3 9.000 43 6.100 32 6.450 34 6.150 39 27.700 35

526 古谷　瑞稀 茗溪中 3 8.450 48 3.500 39 7.250 31 7.100 36 26.300 36

530 為我井　柚乃 茗溪中 2 9.050 42 2.800 45 6.000 35 7.800 31 25.650 37

120 𠮷馴　　杏 水戸四中 3 9.450 26 3.800 38 4.500 44 7.550 35 25.300 38

528 箱岩　円華 茗溪中 2 9.750 18 3.350 40 4.200 47 7.800 31 25.100 39

527 来見田　若奈 茗溪中 3 9.150 38 2.150 48 5.800 38 5.550 43 22.650 40

403 鈴木　亜苺 鉾田南中 2 8.800 45 2.900 43 5.850 37 4.950 54 22.500 41

202 谷田部　紗子 勝田一中 2 9.300 33 4.500 36 2.950 56 5.650 41 22.400 42

504 谷口　さら 牛久一中 3 9.000 43 3.200 41 4.750 43 5.250 47 22.200 43

503 佐久間　晴葵 牛久一中 3 9.100 39 1.700 51 5.350 40 5.250 47 21.400 44

507 大類　茉優 牛久一中 2 9.100 39 1.400 58 4.900 42 5.950 40 21.350 45

402 根崎　陽奈子 鉾田南中 2 8.100 51 2.150 48 5.650 39 5.300 45 21.200 46

124 加藤　いちか 水戸四中 2 8.800 45 2.850 44 3.650 51 5.200 50 20.500 47

207 飛田　晏那 勝田一中 3 9.100 39 1.500 56 4.100 48 5.300 45 20.000 48

404 髙野　優衣 鉾田南中 2 8.650 47 2.600 46 3.000 55 5.250 47 19.500 49

ゆか

笠松運動公園　体育館
令和3年7月10日

跳馬 段違い平行棒 平均台



123 増子　　陽 水戸四中 2 8.350 49 1.300 59 3.900 49 4.850 56 18.400 50

121 須藤　萠衣 水戸四中 3 8.300 50 1.600 54 2.050 59 5.350 44 17.300 51

206 綿引　瑚恋 勝田一中 3 6.200 53 1.950 50 3.450 53 5.600 42 17.200 52

208 細金　すもも 勝田一中 3 4.900 56 1.700 51 4.500 44 5.050 53 16.150 53

406 松田　葵妃 鉾田南中 1 6.000 54 1.700 51 3.200 54 4.850 56 15.750 54

122 松井　瑞歩 水戸四中 3 4.150 63 4.350 37 2.000 60 5.100 51 15.600 55

125 野上　京華 水戸四中 2 8.000 52 2.350 47 2.000 60 3.100 62 15.450 56

209 西野　夏梨 勝田一中 2 4.600 60 1.600 54 3.600 52 4.600 59 14.400 57

213 飛田　真佑 勝田一中 3 5.200 55 0.800 63 4.250 46 4.050 61 14.300 58

203 江本　優那 勝田一中 3 4.650 59 1.450 57 1.950 62 4.900 55 12.950 59
210 荒井　夢心 勝田一中 2 4.800 57 1.050 61 1.900 63 5.100 51 12.850 60

212 小林　さくら 勝田一中 3 4.600 60 0.750 65 2.700 57 4.650 58 12.700 61

211 久野　結愛 勝田一中 3 4.600 60 1.300 59 1.700 64 4.450 60 12.050 62
205 高野　ひなた 勝田一中 2 0.000 66 6.200 31 3.900 49 0.000 66 10.100 63

407 貝塚　那緒 鉾田南中 2 4.800 57 0.500 66 1.400 65 2.950 63 9.650 64

126 岩松　直緒 水戸四中 3 2.600 65 1.000 62 2.350 58 1.500 64 7.450 65

127 皆川　彩乃 水戸四中 3 4.150 63 0.800 63 0.600 66 1.400 65 6.950 66

0 0 0 0 0.000 66 0.000 67 0.000 67 0.000 66 0.000 67

0 0 0 0 0.000 66 0.000 67 0.000 67 0.000 66 0.000 67

0 0 0 0 0.000 66 0.000 67 0.000 67 0.000 66 0.000 67

214 矢萩　友香 勝田一中 3 キケン 66 キケン 67 キケン 67 キケン 66 0.000 67

0 0 0 0 0.000 66 0.000 67 0.000 67 0.000 66 0.000 67

0 0 0 0 0.000 66 0.000 67 0.000 67 0.000 66 0.000 67



＜女 　子＞

学 背 学 自 チーム 団

校 番 学校名 順 順

名 号 年 順 順 順 順 位 合　計 位

209 西野　夏梨 勝田一中 2 60 54 52 59 14.400 57

208 細金　すもも 勝田一中 3 56 51 44 53 16.150 53

206 綿引　瑚恋 勝田一中 3 53 50 53 42 17.200 52

210 荒井　夢心 勝田一中 2 57 61 63 51 12.850 60

207 飛田　晏那 勝田一中 3 39 56 48 45 20.000 48

406 松田　葵妃 鉾田南中 1 54 51 54 56 15.750 54

211 久野　結愛 勝田一中 3 60 59 64 60 12.050 62

212 小林　さくら 勝田一中 3 60 65 57 58 12.700 61

66 0.000 67

213 飛田　真佑 勝田一中 3 55 63 46 61 14.300 58

407 貝塚　那緒 鉾田南中 2 57 66 65 63 9.650 64

125 野上　京華 水戸四中 2 52 47 60 62 15.450 56

126 岩松　直緒 水戸四中 3 65 62 58 64 7.450 65

205 高野　ひなた 勝田一中 2 66 31 49 66 10.100 63

127 皆川　彩乃 水戸四中 3 63 63 66 65 6.950 66

507 大類　茉優 牛久一中 2 39 58 42 40 21.350 45

214 矢萩　友香 勝田一中 3 66 67 67 66 0.000 67

710 木村　乙葉 豊里中 2 17 26 7 20 36.750 19

690 堀井　小乃芽 桜中 1 15 33 28 29 31.750 29

280 石川　心羽 双葉台中 1 33 34 15 30 32.250 27

7 永沼　梨音 磯原中 3 23 42 25 27 29.500 32

個
人
D

令和３年度　　茨城県民総合体育大会　中学校の部　体操競技（女子）
笠 松 運 動 公 園 体 育 館

令 和 3 年 7 月 10 日

個
人
B

個
人
C

選　手　名

個
人
A

9.100

個
人
E

跳馬

自　由

4.600

4.900

6.200

4.800

6.000

4.600

4.600

5.200

4.800

8.000

2.600

0.000

4.150

9.100

キケン

9.900

9.950

9.300

9.500

段違い平行棒

自　由

1.600

1.700

1.950

1.050

1.500

1.700

1.300

0.750

0.800

0.500

2.350

1.000

6.200

0.800

1.400

キケン

6.750

5.950

5.850

3.000

平均台

自　由

3.600

4.500

3.450

1.900

4.100

3.200

1.700

2.700

4.250

1.400

2.000

2.350

3.900

0.600

4.900

キケン

10.200

7.500

9.150

8.400

ゆか

自　由

4.600

5.050

5.600

5.100

5.300

4.850

4.450

4.650

4.050

2.950

3.100

1.500

0.000

1.400

5.950

キケン

9.900

8.350

7.950

8.600

自
由
計



＜女 　子＞

学 背 学 自 チーム 団

校 番 学校名 順 順

名 号 年 順 順 順 順 位 合　計 位

令和３年度　　茨城県民総合体育大会　中学校の部　体操競技（女子）
笠 松 運 動 公 園 体 育 館

令 和 3 年 7 月 10 日

選　手　名
跳馬

自　由

段違い平行棒

自　由

平均台

自　由

ゆか

自　由

自
由
計

529 小島　唯愛 茗溪中 2 21 35 27 33 30.500 31

526 古谷　瑞稀 茗溪中 3 48 39 31 36 26.300 36

528 箱岩　円華 茗溪中 2 18 40 47 31 25.100 39

204 照山　幸歩 勝田一中 2 66 67 67 66 0.000 67

66

124 加藤　いちか 水戸四中 2 45 44 51 50 20.500 47

503 佐久間　晴葵 牛久一中 3 39 51 40 47 21.400 44

504 谷口　さら 牛久一中 3 43 41 43 47 22.200 43

527 来見田　若奈 茗溪中 3 38 48 38 43 22.650 40

525 松永　千春 茗溪中 2 66 67 67 66 0.000 67

530 為我井　柚乃 茗溪中 2 42 45 35 31 25.650 37

402 根崎　陽奈子 鉾田南中 2 51 48 39 45 21.200 46

405 田中　月雫 鉾田南中 2 66 67 67 66 0.000 67

524 艸分　　彩 茗溪中 3 66 67 67 66 0.000 67

200 黒澤　真心 勝田一中 3 35 27 32 33 30.550 30

201 須賀野　千佳 勝田一中 3 43 32 34 39 27.700 35

202 谷田部　紗子 勝田一中 2 33 36 56 41 22.400 42

203 江本　優那 勝田一中 3 59 57 62 55 12.950 59

80.650

400 高柳　佑妃 鉾田南中 3 30 15 40 37 29.150 33

401 小川　優衣 鉾田南中 2 35 18 36 38 29.150 33

404 髙野　優衣 鉾田南中 2 47 46 55 47 19.500 49

403 鈴木　亜苺 鉾田南中 2 45 43 37 54 22.500 41

81.100

120 𠮷馴　　杏 水戸四中 3 26 38 44 35 25.300 38

121 須藤　萠衣 水戸四中 3 50 54 59 44 17.300 51

122 松井　瑞歩 水戸四中 3 63 37 60 51 15.600 55

123 増子　　陽 水戸四中 2 49 59 49 56 18.400 50

8

7

6

5

勝
田
第
一
中
学
校

鉾
田
南
中
学
校

水
戸
第
四
中
学
校

9.250

8.650

8.800

個
人
G

個
人
H

個
人
F

9.600

8.450

9.750

キケン

8.800

9.100

9.000

9.150

キケン

9.050

8.100

キケン

キケン

9.250

9.000

9.300

4.650

27.550

9.400

27.450

9.450

8.300

4.150

8.350

5.450

3.500

3.350

キケン

2.800

2.150

キケン

キケン

2.850

1.700

3.200

2.150

キケン

7.750

7.400

2.600

2.900

6.700

6.100

4.500

1.450

3.800

1.600

4.350

1.300

7.750

7.250

4.200

キケン

3.650

5.350

4.750

5.800

キケン

6.000

5.650

キケン

キケン

6.900

6.450

2.950

1.950

16.300

5.350

5.900

3.000

5.850

17.100

4.500

2.050

2.000

3.900

5.550

キケン

7.700

7.100

7.800

キケン

7.700

6.150

5.650

4.900

7.800

5.300

キケン

キケン

6.650

6.600

5.250

4.950

18.500

7.550

5.350

5.100

4.850

5.200

5.250

5.250

17.300 19.500

18.050



＜女 　子＞

学 背 学 自 チーム 団

校 番 学校名 順 順

名 号 年 順 順 順 順 位 合　計 位

令和３年度　　茨城県民総合体育大会　中学校の部　体操競技（女子）
笠 松 運 動 公 園 体 育 館

令 和 3 年 7 月 10 日

選　手　名
跳馬

自　由

段違い平行棒

自　由

平均台

自　由

ゆか

自　由

自
由
計

64.300

506 栗原　玖稀 牛久一中 2 30 19 9 14 37.250 18

509 松田　悠寿 牛久一中 1 15 22 5 13 38.200 14

6 鉃　　綾乃 磯原中 3 23 20 16 23 35.200 22

510 下山　芹愛 牛久一中 1 23 3 18 14 38.200 14

5 蛭田　悠衣菜 磯原中 3 26 10 21 18 36.750 19

511 半田　愛果 牛久一中 1 66 67 67 66 0.000 67

640 片庭　菜々子 水海道西中 2 21 21 32 28 32.150 28

721 吉田　星来 ひたち野うしく中 1 26 25 23 25 33.750 25

7

個
人
J

水
戸
第
四
中
学
校

個
人
I

26.100

9.400

9.950

9.500

9.500

9.450

キケン

9.600

9.450

7.350

7.100

7.250

9.000

8.300

キケン

7.200

7.000

10.450

9.800

10.350

9.050

9.000

8.800

キケン

6.900

8.450

18.000

10.200

キケン

8.450

8.850

9.750

10.700

10.800

9.400

10.700



＜女 　子＞

学 背 学 自 チーム 団

校 番 学校名 順 順

名 号 年 順 順 順 順 位 合　計 位

令和３年度　　茨城県民総合体育大会　中学校の部　体操競技（女子）
笠 松 運 動 公 園 体 育 館

令 和 3 年 7 月 10 日

選　手　名
跳馬

自　由

段違い平行棒

自　由

平均台

自　由

ゆか

自　由

自
由
計

500 松田　心音 牛久一中 3 9 15 8 17 40.300 7

501 松岡　梨玖 牛久一中 3 7 28 20 9 38.650 13

505 渡辺　華帆 牛久一中 2 19 11 4 16 38.900 12

508 中村　芽生 牛久一中 1 2 2 6 5 43.450 3

125.700

520 襲田　和琴 茗溪中 3 3 1 19 1 45.000 1

521 片岡　真悠 茗溪中 3 14 28 30 21 33.800 24

522 海野　仁那 茗溪中 3 10 9 14 12 40.300 7

523 太田　遊月 茗溪中 1 37 23 23 24 34.000 23

120.700

1 藁谷　茉央 磯原中 2 12 11 16 8 39.000 11

2 大曽根　杏美 磯原中 1 7 30 13 3 39.500 10

3 加倉井　優梨 磯原中 1 5 23 3 7 41.000 6

4 加倉井　麻優 磯原中 1 11 14 11 11 39.650 9

122.200

110 石井　希歩 水戸二中 1 4 7 2 6 42.950 4

111 木村　ななか 水戸二中 1 5 4 10 4 42.100 5

112 桑原　　樹 水戸二中 1 1 5 1 2 44.500 2

0 0 0 0 66 67 67 66 0.000 67

129.550

580 鈴木　琳流 竹来中 1 19 8 26 9 37.600 16

610 安藤　心羽 美浦中 3 26 17 12 19 36.300 21

502 佐々木　侑奈 牛久一中 3 30 13 29 26 33.600 26

590 七尾　満月 新利根中 3 13 5 22 22 37.350 17

個
人
K

茗
溪
学
園
中
学
校

4

磯
原
中
学
校

3

水
戸
第
二
中
学
校

1

34.300

10.550

12.100

2

牛
久
第
一
中
学
校

12.000

12.100

9.650

12.400

36.500

12.350

10.250

11.700

9.200

12.200

11.200

35.500

12.250

12.200

12.500

0.000

36.950

9.650

9.450

9.400

10.400

7.750

6.600

8.250
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令和３年度　茨城県民総合体育大会　中学校の部　体操競技（女子）結果一覧
於 笠松運動公園体育館
期日 2021年7月10日

団体総合 種目別　ゆか跳馬
順位 自由 順位 学校名 氏　名  自由

1 129.550 1 水戸二中 桑原　　樹 12.500
2 125.700 2 牛久一中 中村　芽生 12.400
3 122.200 3 茗溪中 襲田　和琴 12.350
4 120.700 4 水戸二中 石井　希歩 12.250
5 81.100 5 磯原中 加倉井　優梨 12.200
6 80.650 5 水戸二中 木村　ななか 12.200
7 64.300 7 牛久一中 松岡　梨玖 12.100
8 0.000 7 磯原中 大曽根　杏美 12.100

個人総合
順位 学校名 氏　名 自由 種目別　あん馬段違い平行棒

1 茗溪中 襲田　和琴 45.000 順位 学校名 氏　名  自由
2 水戸二中 桑原　　樹 44.500 1 茗溪中 襲田　和琴 11.350
3 牛久一中 中村　芽生 43.450 2 牛久一中 中村　芽生 9.400
4 水戸二中 石井　希歩 42.950 3 牛久一中 下山　芹愛 9.000
5 水戸二中 木村　ななか 42.100 4 水戸二中 木村　ななか 8.800
6 磯原中 加倉井　優梨 41.000 5 水戸二中 桑原　　樹 8.750
7 牛久一中 松田　心音 40.300 5 新利根中 七尾　満月 8.750
7 茗溪中 海野　仁那 40.300 7 水戸二中 石井　希歩 8.650
9 磯原中 加倉井　麻優 39.650 8 竹来中 鈴木　琳流 8.600
10 磯原中 大曽根　杏美 39.500
11 磯原中 藁谷　茉央 39.000 種目別　跳馬平均台

順位 学校名 氏　名  自由
1 水戸二中 桑原　　樹 10.950
2 水戸二中 石井　希歩 10.750

関東大会代表チーム 3 磯原中 加倉井　優梨 10.500
№ 自由 4 牛久一中 渡辺　華帆 10.400

1 129.550 5 牛久一中 松田　悠寿 10.350
2 125.700 6 牛久一中 中村　芽生 10.250

122.200 7 豊里中 木村　乙葉 10.200
8 牛久一中 松田　心音 10.050

関東大会代表個人 種目別　鉄棒ゆか
№ 学校名 氏　名 自由 順位 学校名 氏　名  自由

1 茗溪中 襲田　和琴 45.000 1 茗溪中 襲田　和琴 12.400
2 磯原中 加倉井　優梨 41.000 2 水戸二中 桑原　　樹 12.300
3 茗溪中 海野　仁那 40.300 3 磯原中 大曽根　杏美 11.750
4 磯原中 加倉井　麻優 39.650 4 水戸二中 木村　ななか 11.450

5 牛久一中 中村　芽生 11.400
6 水戸二中 石井　希歩 11.300
7 磯原中 加倉井　優梨 11.250
8 磯原中 藁谷　茉央 11.150

学校名
水戸第二中学校
牛久第一中学校

磯原中学校
茗溪学園中学校

磯原中学校

鉾田南中学校
勝田第一中学校
水戸第四中学校

0

学校名
水戸第二中学校
牛久第一中学校


